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MapranuinH yin axunnaraa
3pXNaxX 3eBLUEepen ONroxX Tyxaw

Ynaanbaarap xot

YHASCN3H

Opyyn M3HAWAH Tyxail xyynuiH 25 gyraap 3ywnuiaH 25.3 aaxe 3aantbir

TYWAAX Hb:
1. Bary uar 6uenyyncaH (14) aMH3NMMAH M3PraXKUITHUIA HIPCUIAT HAMAYraap, M3PraXxnuinH
3MH3MAMMAH

yuin axunnaraa 3spxnax 3eBLUGBPEN  ONroxX Lanrantag T3HUC3H (50)
M3PraXunTHU HIPCUIAr XoE&payraap, 3eBLUSSPIVIAH rapUurasr yparayymk HexeH onrocoH (3)

3MHANTUIAH M3PraXKUNTHUIA H3PCWIAT rypasayraap xaecpantaap Tyc Tyc 6aTtancyran.
xascpanrtag

rapyunraar

2. M3praxnuiH yin  axunnaraa 9pxnax 3eBLIeepniiH
3 UX aMuMAg 2 XUNuitH, 64 3MHAINMUMAH M3PraXWNTsHA S XWNWAH Xyrauaaraap

AypbACaH
3H3XYY TyLlaan rapcaH egpeec 3xM3H TyC TyC onrocyrai.

3. XaBcpanTblH Aaryy MIpraxnuiiH yun axunnaraa 3apx/iax 3eBLUSSPrMiiH rapyunraar
Tywaan rapcaH egpeep Guuwk, 6artanraaxyynaH onroxbir 3pyyn MSHAWAH XeNKTUAH TeBUNH

3axvpan /M.baT-3pasHa/—4 faanracyrau.
4. TywaanblH X3paNKUNT34 XSHaNT TaBbX axunnaxblr TepunH HapuitH 6uurnind aapra

IA.OpaaHaTysa)-/ yypar bonrocyrai.
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HaI. BATL LIAT BUENYYIDK 36BILUOBPNIOS CYHIYYAX 3PX WCCaH
SMHBNTWAH M3PTSKUNTHAI HIPC

1.1. Ux amy /5 xun/

Ne Osor Hap Cepu Oyraap Xapb- AunnombiH
sianan  gyraap

1 OpasHacypsH YXapran n30010321 0010321 Yb D2011190622

2 bBaacaH Menxganrap  U30010322 0010322 Yb D201131870

3 Mancyo MaHarapan 130010323 0010323 Yb D200106198

4  MaaHb Hapaxrapan  M30010324 0010324 Yb 117064

5 Cymbsa Orwyrxapran WMN30010325 0010325 Yb D200830549

6  BbatusHran OHxmaa 130010326 0010326 Yb D201109789

1.2. 3m 3yiy 5 xun

7 HOHA3HOopX Oyyparxapran 330001531 0001531 Yb D200916555

1.3. Bara amuy 5 xun

8 [asaa aH-Ouup B30004195 0004195 Vb 12958
9 Bonopmaa Oprapan B30004196 0004196 X3 C201027555
10  Max6an TymaHHacT B30004197 0004197 ©B 2276

1.4. Cysunary 5 xun

11 Asapsag [aH4mmar MC0010756 0010756 Yb 3019
12 Ugssaswxas  OtoyHtyHranar MC0010757 0010757 OA C200411946
13  Bartcyypb ©Hepbasp MCC010758 0010758 rA C201231575

14  Hopos OuxtyHranar  MCO0010759 0010759 ar 3781
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VSHAWAH cajigsii
QanpblH ar eApYIAH
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XOEP. M3PIIXJTUMH YWIT AXKWUITIIATAA 3PXITD SGBLUGGPHMMI'!
LWAJTTANTAL TOHLISX 36BLL6SPOT ABAX 3PX YYCC3H SMH3MUMH
M3PIOXUNTHUUN H3PC

2.

Ne OBor

1 baspcaixaH
2 CaHpankaB

3 MsarmapcaHra

2.2. Vix amy (5 xwun)

4 OHxxapran
5 bBasappaprua
6 HaHcan

7 Hsamaa

8 [amauHcypaH
9 Typapxas
[opxcypaH
BaHuuHxyy
bBatbong
Cyxbaarap
CoHomxamLy
Temepbart
YyntamHamgar
Hampopx
Max6ypuag
MyHuar
TanxaacypaH

2.3. 3M 3yny
21 BaHspary

2.4. bara amy 5 xun

22 [YHC3HXOPNOoO

Wx amy (2 xun)

- Hap

OHoH
ConoHro

AnTaHuauar
Basipcaiixax
3panmaa
[awsasar
[anrapmaa
MeHxaanrap
MeHx-YsHra
Hsmpasaa
Ogarapan
Oponasog
OtoyHrapan
OroyHcavixaH
Coaguumar
XaHgmaa
YuHzopur
YynyyHxyy
AraaHuyayar

BarcypaH

AnTaH4yumar

n3T1T0003241
MN3T7T0003242
IOmxupgynam WU3T0003243 0003243

130010327
130010328
130010329
130010330
130010331
Mn30010332
n30010333
M30010334
130010335
130010336
130010337
M30010338
130010339
130010340
130010341
130010342
130010343

330001532

530004198

2RSS

000324
0003242

0010327
0010328
0010329
0010330
0010331
0010332
0010333
0010334
0010335
0010336
0010337
0010338
0010339
0010340
0010341
0010342
0010343

0001532

0004198

Xapb-  [OunnombiH
sanan nyraap

Y6  D201306261

Y6 D201007346

Y6  D201304153
YB D201306548
Yb 8822
Y6 200519251
Y6 D200723111
YBb 9455
Y6  1013242010001390
Y6 D200922513
YB D201109747
Yb 11414
YB 11415
Yb 10756
Y6 101329200905000058
Yb 9701
Y6  1013642012004670
Y6 D201109780
Y6 8519
YB D9802454

YB  D200702252
Yb 4044



Ne  Osor Hap
23 OHxbat BysHH3aMaX
24 [lasaa BysaHxvwur
25 UorrmarHau [onrop
26 [lopxcypaH Marampynam
27 XKomkoo Xopnoo
2.5. Ox Gapury
28 YwuHsopur Bornopmaa
29 [lancaHbamxup  MeHxTyyn
30 basHganrap OHx3asa
2.4. 3m Haupyynary 5 xun
31 [3HA3H bBairanmaa
32 CanHbysH Bornop
33 [lanxysr aHuauer
34 [opxnanam [ympasaa
35 OrtroHb6asp Oanrapmaa
36 JlyBcanpamauH  Lorasnrap
37 Opocoo Llauaras
2.7. CyBunary
38  MaxurcypaH BysaHTerc
39 bBambacypaH HaHanH-OpasHa
40 UapaHcogHom HapaHTtysa
41 [TaHbonpg OpoHTYyn
42 BamkuHHAM OpcypaH
43 Cambyypasaa OtoyHCypaH
44 KambsiHxambaa CapaHTtysa
45 [aBaagopx CanaHra
46 bBsmbaa XanTap
47 Opxambasp LiayarcypaH
48 [amauHcypaH YynyyH
49 TlancaHuasan SHx3asa
50 Mwuxann Arxmaa

Cepn

530004199
530004200
530004201
530004202
530004203

360001528
360001529
360001530

3H0002192
3H0002193
OH0002310
3H0002311
3H0002312
BH0002313
3H0002314

MC0010760
MC0010761
MC0010762
MC0010763
MC0010764
MC0010765
MC0010766
MC0010767
MC0010768
MC0010769
MC0010770
MC0010771
MC0010772

Ayraap Xape-

[
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¥

0004199 VB
0004200 Y6
0004201%- VB

¢ sanan

OWnnomeH.
- .Ayraap,

+C201309008
“a398 |
CB201200450

00042024556 #=C201200489

0004203

0001528
0001529
0001530

0002192
0002193
0002310
0002311
0002312
0002313
0002314

0010760
0010761
0010762
0010763
0010764
0010765
0010766
0010767
0010768
0010769
0010770
0010771
0010772

Yb

X3
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb

C201309015

Y6 CB201300759
Yb
Y6 C201300759

1227

93/6805
201201805
C201236777
11891
C201309160
13099
201201801

Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Y6
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb

4347
C200209945
D200820182
D200902015
3390
1131
3063
4015
1622
C201309351
4353

4467

D200605569
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IYPAB. 36BLUS6SPNIUVH FOPUMNII3I YPAIAYYIHK HEXEH OJIfOCOH
SMH3NTUVH M3PTOXUNTHUN HOP

Ne Ogor Hap Cepu fOyraap Xapbsianan [OunnombiH
Ayraap
3.1. Nx amy 5 xun
1 [JopxroToB Bamxapran 130010344 0010344 Yb 32111
3.2. 9x 6apury-5 xwun
2 YynyyHbar barTysa 9B0001615 0001615 YB C200825718

3.3. O™ Hamnpyynary-5 xun
3 CaHzangopx OroyHuayar OH0002315 0002315 T© 201201806



